3. רכיב הפיצוי אשר הוטל על הנאשם 2 ישולש ויעמוד על 1,800 ₪ לכל אחד מהמתלוננים.
4. רכיב הפיצוי אשר הוטל על הנאשם 1 יוכפל ויעמוד על 2,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים.
5. יתרת הפיצוי תופקד עד ליום 1.6.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.